HAMEUINGES

Cechy gtéwne

e Zamykane na zatrzask.

23-11-2024

TECZKA KOPERTOWA ELBA URBAN PP A4/5 SZT. CZERWONY

Teczka kopertowa wykonana z przezroczystego polipropylenu w czerwonym, nasyconym kolorze.

dokumentow.

Kod: 400104471

Zamkniecie na zatrzask chroni dokumenty przed wypadaniem. Zaokraglone rogi zapewniajg
bezpieczne uzytkowanie. Format A4 doskonale sprawdzi si¢ w przechowywaniu wigkszych

<15 Jednostki logistyczne

Marka: Elba 1: Sztuka (EAN: 3045050379659)
Format: A4 400: Paleta (EAN: 3045050379673)
K?I(?r. Czerw.ony 80: Warstwa na palecie
Minimum logistyczne: 1 10: Karton (EAN: 3045050379666)
Cechy dodatkowe
o Format A4

o l|dealne do przechowywania dokumentéw
o Nieprzejrzysta oktadka z polipropylenu zapewnia poufno$é

dokumentéw.

EAN
3045050379659

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 24x33,5
o Wymiary 3D: 24x33,5x2

Pozostate produkty

Kolor
Bezbarwny
Multicolor
Niebieski
Ro6zowy
Czerwony

Czarny

Kod

400031408
400102026
400031407
400104474
400104471
400104470

o Nieprzejrzysty polipropylen o grubosci 300 mic. z wzorem
przypominajacym labirynt

o Nieprzejrzysty polipropylen 300 mic. z wzorem przypominajacym
labirynt

« Nieprzejrzyste czerwone

Kod EAN

3045050143137
3045050377037
3045050143106
3045050379710
3045050379659
3045050379628

Hamelin Polska Sp. z o.0.

Ryzowa 49, 02-

495 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/teczka-kopertowa-elba-urban-pp-a4-5-szt-czerwony-400104471
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